ส านักงานประกันคณุภาพ ประจ าปีการศึกษา 2566 เรื่อง "การใช้งานโปรแกรม CANVA เพื่องานสร้างสรรค์"  
ในวันท่ี 19-20 กุมภาพันธ์ 2567 ณ ห้องประชุมจุฬารัตน์ ช้ัน 3 อาคารสรรพวิชญ์บริการ ส านักงานอธิการบดี  
ในวันท่ี 19-20 กุมภาพันธ์ 2567 รวมเป็นเงินท้ังสิ้น 13,700 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
จากการตรวจสอบสามารถเบิกจ่ายไดต้ามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมการจัดงานฯ 
พ.ศ.2549 (แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ.2555) 
        จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 
         1. ขออนุมัติด าเนินกิจกรรมการจัดการความรู้ (KM) ส านักงานประกันคณุภาพ ประจ าป ี